-v
%?4 GRP~’

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 02612026ff

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vereador da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas na reunião de câmara de 07 novembro de 2025:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de prova de teste de Rallye, na vila de Rabo de Peixe, é

necessário proceder às seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos

indicados:

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos
21fevereiro — 11h00 às Trânsito e estacionamento proibido: Caminho da Susana do
15h00 Monte (troço compreendido até ao entroncamento com o

Caminho da Mediana)

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 18 de fevereiro de 2026

O Vereador

Carlos Manuel Paiva Anselmo

fl Largo Conselheiro Hinlze Ribeiro, 9600-509. Ribeira Grande— Açores. NPC: 512 013 2411 cm-dbeiragrande.pL 1 geralcmrg~cm-ribeiragrande,pfiO T: 296 470 7301 F 296470739! Número Verde: 800 203 432And,fto da ceitificaflo: Prestação de Serviços no Âmbito das Competências da Unidade Organica de Aeendimenro ao Municipe. Cenho de Recolha Oficial e Oibholeca Municipal Oar,iel de Só.
565 111 IMPuS 03 08.03.2023